平陆县人民政府文件

平政发〔2025〕4号
平陆县人民政府
关于公布平陆县第四批县级非物质

文化遗产代表性项目名录的通知

各乡（镇）人民政府，县直各有关单位：

现将平陆县第四批县级非物质文化遗产代表性项目名录（共计3项）予以公布。

各级各部门要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，按照国家、省、市有关法律法规和政策要求，坚持以社会主义核心价值观为引领，进一步贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，加强非物质文化遗产代表性项目的保护、传承、利用、传播工作，扎实做好非物质文化遗产的系统性保护，弘扬优秀传统文化，为推动平陆经济社会高质量发展提供坚实的文化支撑。

附件：平陆县第四批县级非物质文化遗产代表性项目名录

（共计3项）

平陆县人民政府
2025年3月10日
（此件公开发布）

附件：

平陆县第四批县级非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	项目类别
	项目名称
	申报地区或单位
	项目代码
	建议保护单位
	申报级别

	1
	传统技艺
	平陆县糕点制作技艺
	平陆县
	Ⅷ
	平陆县吉力桃脯加工

有限公司
	县级

	2
	传统技艺
	平陆面酱制作技艺
	平陆县
	Ⅷ
	平陆县餐饮协会
	县级

	3
	传统体育
	平陆小红拳
	平陆县
	Ⅵ
	平陆县常乐小红拳武术健身中心
	县级

    抄报：市政府。

　　抄送：县委，人大，政协。

　平陆县人民政府办公室 　             　  2025年3月10日印发